
3 W Л7/Л&У /С ^ 

Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменской области 
город Радужный 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ 

0 назначении на должность 
заведующего МЛДОУДС № 10 «Березка» 

Руководствуясь п. 6.2.8. Положения об управлении образования и молодежной полити-
ки администрации города Радужный, утверждённого решением Думы города Радужный от 
26.03.2015 № 562, в соответствии со ст. 120 ГК РФ, ст. 58 ТК РФ, п. 1 ст. 51 Федерально-
го закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», пп. 1.2. п. 
1 постановления администрации города Радужный от 26.02.2015 № 298 «Об особенностях 
заключения трудовых договоров с руководителями муниципальных учреждений города 
Радужный», Уставом учреждения, на основании заявления Калининой С.А. от 24.06.2016 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Калинину Светлану Александровну заведующим муниципальным авто-
номным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 10 «Березка» (со-
кращённое наименование - МАДОУ ДС № 10 «Березка») с 26 августа 2016 года. 

2. Заключить с заведующим муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад № 10 «Березка» Калининой Светланой Александровной тру-
довой договор с 26.08.2016 на неопределённый срок. 

3. Главному специалисту отдела организационно-правового и ресурсного сопровождения 
управления образования и молодежной политики администрации города Радужный 
(Сальникову П.А.) ознакомить Калинину Светлану Александровну с настоящим прика-
зом и подготовить проект трудового договора на основе типовой формы, утвержден-
ной постановлением Правительства РФ от 12.04.2013 № 329 «О типовой форме трудо-
вого договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

«24» июня 2016 г. №436 

Начальник управления Н.М. Мелкумова 


